
UCHWAŁA NR XV/106/2020
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Niegowa na 2020 rok

Na podstawie podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz § 14 ust.1i ust. 2 Statutu Gminy Niegowa przyjętego uchwałą 
Rady Gminy Niegowa Nr III/15/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Niegowa  
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r.  poz. 482) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Niegowa na 2020  rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: CF5418CC-5A72-4404-93EF-02C8FB79A287. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/106/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY RADY GMINY NIEGOWA NA ROK 2020

Termin T e m a t y k a

I kwartał
1.Uchwalenie planów pracy Rady Gminy oraz Komisji Rady Gminy na 2020 rok
2.Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady Gminy
3.Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niegowie
za 2019 rok
4.Sprawozdanie z wykonania inwestycji
5.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy
Niegowa za 2019 rok

II kwartał
1.Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2019 rok
2.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 rok i podjęcie uchwały
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Niegowa
3.Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Niegowie
4.Sprawozdania ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2019 rok

Lipiec Przerwa wakacyjna

III kwartał 1.Informacja o przygotowaniu szkół do nowego roku szkolnego 2020/2021
2.Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku
3.Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych, pracowników Urzędu
Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy
4.Informacja o działalności Biblioteki Publicznej Gminy Niegowa

IV kwartał
1.Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Niegowie
2.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 rok
3.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 2021
4.Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok
5.Uchwalenie budżetu na 2021 rok

Plan pracy ma charakter otwarty i będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżących potrzeb.

Id: CF5418CC-5A72-4404-93EF-02C8FB79A287. Podpisany Strona 1




